TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 281/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua Giỏ trái cây làm quà nhân dịp 20/11 như sau:

STT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Giỏ Trái cây Nhập khẩu, gồm:

-  Giỏ quai Oval size trung: Size 35,

cao đến quai 32cm.

- Túi giấy size XL

- Quýt Mật Úc 350gr: 8 trái

-  Lê Nâu Hàn Quốc 500gr: 2 trái

- Táo Envy NZL VIP 350gr: 6 trái

- Nho xanh Mỹ : 1.2kg

Cam kết: Trái cây còn tươi, Nhập khẩu

nước ngoài, Không chất bảo quản. Loại

trái cây có thể thay đổi theo thời điểm

giao.

Giỏ 26

- Nội dung in trên thiệp

(dang cây dài cắm trên

mỗi giỏ trái cây) Yêu cầu

thiết kế và in: Logo

trường ĐHQT-“Trường

ĐH Quốc tế (ĐHQG-

HCM) kính chúc mừng

20/11 trường THPT….

(Trường sẽ gửi danh

sách tên trường trước

ngày giao)

- Thời gian giao hàng dự

kiến: 7h ngày 17, 18, 19,

20/11/2025.

- Số lượng từng đợt: Sẽ

thông báo trước ngày

giao.

- Địa chỉ giao hàng:

Trường Đại học Quốc tế,

Khu phố 33, phường

Linh Xuân, TP.HCM.

2

Giỏ Trái cây Nhập khẩu, gồm:

- Giỏ quai Oval size trung: Size 35, cao

đến quai 32cm.

- Túi giấy size XL

- Hồng giòn: 4 trái

- Táo Fuji nơ: 7 trái

- Quýt Úc size lớn: 4 trái

- Lê nâu: 1 trái

Giỏ 26

- Nho mẫu đơn chùm to: 1 chùm

- Lựu: 2 trái

Cam kết: Trái cây còn tươi, Nhập khẩu

nước ngoài, Không chất bảo quản. Loại

trái cây có thể thay đổi theo thời điểm

giao.

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các loại phí khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

- Thời gian báo giá: Đến hết ngày 04/11/2025.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP.HCM

Ghi chú:

+ Quý đơn vị báo giá đúng nội dung nhà trường yêu cầu, không đề xuất các nội dung

khác so với Thư mời chào giá số 281/BG-VTTB. Báo giá khác nội dung yêu cầu được xem

như báo giá không hợp lệ.

+ Thư báo giá niêm phong và ghi rõ nội dung: Báo giá cho Thư mời chào giá số

281/BG-VTTB.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-10-30T08:12:43+0700